Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2022/CGE

I-      CONTRATANTE: CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

II-     CONTRATADO: K R P CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO LTDA CNPJ 08.990.948/0001-43

III- OBJETO: Contratação de serviço técnico especializado, continuado, na modalidade de fábrica de software para
sustentação, desenvolvimento e melhorias dos Sistemas de Informação e Aplicações da Controladoria Geral do Estado de
Mato, de acordo com as especificações técnicas e condições contidas na Ata de Registro de Preços n. 033/2021/MPTO,
tendo em vista o que consta no Processo n. CGE-PRO-2021/00714.

IV-    VIGÊNCIA: A vigência será de 12 (doze) meses, a partir da assinatura do contrato: 11/01/2022 a 10/01/2023.

V-     VALOR: R$ 2.170.750,00 (dois milhões, cento e setenta mil e setecentos e cinquenta reais).

VI-    FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/1993 e suas alterações.

VII-   DOT. ORÇAMENTÁRIA: Proj/Ativ. 1157/505, Elemento de Despesa: 3.3.90.40.00 Fonte 300.

VIII-     ASSINAM: EMERSON HIDEKI HAYASHIDA - Secretário Controlador Geral do Estado - Contratante e DIOGO
BORGES OLIVEIRA - KRP Consultoria em Tecnologia de Informação Ltda - Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e060e11d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:33:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial